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(intentional

(unintentional)

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

(1)

3

 

fault

                                                           
3 

ICD

faute
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4

5

 

 

faute fault

faute

faute intentionnelle = intentional fault

negligence imprudence

(faute non-intentionnelle = non-intentional fault)
6

faute

faute

7

8  

                                                           
4ICD

imprudence  
5ICD

 
6 

7 

8 faute
 

9

 

(2)
10

faute

faute
11  

12

                                                           
9 

 
10 

http://www.moj.go.jp/housouken/houso_houkoku_cambo.html 
11 

 
12 
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(1)

 

 

 

14

                                                           
13 

 
14ICD

imprudence  

15

1383

(faute non-intentionnelle = 

non-intentional fault) negligence

imprudence

faute
16

17 18

 

(2)  
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20 21 

 

                                                           
15ICD

 
16 

 
17 

 
19 

ICD

imprudence  
20  
21  
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faute

imprudence, negligence

maladresse inobservation des reglements
22

 

(3)

 

 

 

                                                           
22 

 

23

24

                                                           
23 
http://www.legifrance.gouv.fr/

 

24 

ICD
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26

27  

28
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